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Schneider Electric $70720199 regulador de intensidad Integrado

Atenuador Gris

Marca : Schneider Electric

Codigo del producto: 570720199

Nombre del producto : S70720199

Mod Dimmer Rot 127/220v Lamp Led 1m Gr
Schneider Electric 570720199. Tipo: Atenuador, Potencia de la ldmpara LED (max): 300 W, Potencia de
la ldmpara de halégeno (max): 300 W. Disefio de empaque: Integrado, Tipo de control: Giratorio, Color
del producto: Gris. Fuente de energia: Corriente alterna, Voltaje de entrada AC: 127 - 240 V, Frecuencia
de entrada AC: 50/60 Hz. Ancho: 450 mm, Profundidad: 556 mm, Altura: 225 mm

Performance

Type *

LED lamp power (max)

Halogen lamp power (max)
Design

Case design *

Control type *

Product colour *

International Protection (IP) code

Certification

Dimmer
300w
300w

Built-in
Rotary
Grey
IP20

ABNT NBR NM 60669-2-1 NMX J-508
ANCE

Power

Power source
AC input voltage
AC input frequency

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Operational conditions

Operating temperature (T-T)

AC
127 -240V
50/60 Hz

450 mm
556 mm
225 mm
2739

0-50°C
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