

Schneider Electric S70720199 regulador de intensidad Integrado Atenuador Gris

Marca : Schneider Electric Código del producto: S70720199

Nombre del producto: S70720199

Mod Dimmer Rot 127/220v Lamp Led 1m Gr

Schneider Electric S70720199. Tipo: Atenuador, Potencia de la lámpara LED (max): 300 W, Potencia de la lámpara de halógeno (max): 300 W. Diseño de empaque: Integrado, Tipo de control: Giratorio, Color del producto: Gris. Fuente de energía: Corriente alterna, Voltaje de entrada AC: 127 - 240 V, Frecuencia de entrada AC: 50/60 Hz. Ancho: 450 mm, Profundidad: 556 mm, Altura: 225 mm

Performance		Power	
Type *	Dimmer	Power source	AC
LED lamp power (max)	300 W	AC input voltage	127 - 240 V
Halogen lamp power (max)	300 W	AC input frequency	50/60 Hz
Design		Weight & dimensions	
Case design *	Built-in	Width	450 mm
Control type *	Rotary	Depth	556 mm
Product colour *	Grey	Height	225 mm
International Protection (IP) code	IP20	Weight	27.3 g
Certification ABNT NBR NM 60669-2-1 NMX J-50 ANCE		Operational conditions	
		Operating temperature (T-T)	0 - 50 °C

